АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62

от   28 июня  2016г.

	«Об отмене  административного регламента
администрации  Новонадеждинского сельского поселения по предоставлению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории  Новонадеждинского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения № 34 от 28.06.2014г.  «Об административном регламенте администрации  Новонадеждинского сельского поселения по предоставлению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Новонадеждинского сельского поселения» – считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новонадеждинского

сельского поселения                                                                   И.Н.Бритвина